SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E INOVAÇÃO

 1/7

Goiânia, 15 de abril de 2019.

EDITAL PRPI Nº 01/2019 - PROGRAMA DE INICIAÇÃO À PESQUISA CIENTÍFICA,

TECNOLÓGICA E EM INOVAÇÃO

PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CADASTRO DE PLANOS

O Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação/PRPI, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do Edital PRPI Nº 01/2019, conforme abaixo:

Onde lê-se:

5. CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Inscrição das propostas ao Edital

(Via SIGAA – MÓDULO PESQUISA)
11/3 a 15/4/2019

Leia-se:

5. CRONOGRAMA

ATIVIDADES DATAS

Inscrição das propostas ao Edital

(Via SIGAA – MÓDULO PESQUISA)
11/3 a 22/4/2019

Ratificam-se os demais itens do presente Edital.

Prof. Jesiel Freitas Carvalho

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação